epcr

No

OBAHO

coxpaHeHMa Kamyatckoro kpas

T.B.JlemeLiko

2017

rOA0BOW KANEHAAPHbBI MJIAH LIWK/1OB MOBbILLEHNA KBAA
MEPEMNOAINOTOBKW CPEAHNX MEOVUMNHCKNX NN PAPMALEBTUYECK

HanmeHoBaHMe UmkKna

CeCTpurHCKOe feno B
aHecTe3nonormm u
peaHMmaronormm

NabopaTopHoe Aeno B
PEHTIEHOMOrK

Bble3gHol umkn B F'bY3
KK «BunounHcKas
ropoAackas 601bHMLA»

OxpaHa 3[10p0Bbs AeTell 1
MOZIPOCTKOB

CKopas 1 HeOTNOXKHas
MOMOLLLb

HanmeHoBaHWue
crneymanbHOCTU

AHecTe3noorna n
peaHnMaTonoruns

PeHTreHonorus

JNeywebHoe geno
CecTpurHCKOe feno
AKYyLLIEPCKOe Aeno

CeCTpurHCKoe aeno B
neguarpum

Ckopas n
HeoT/I0XHas
NMoMoLLb

JeuebHoe aeno

Cnywatens Bug n
NMPOLO/HKUTENBHOCTb
0by4yeHunsA
| cemecTp
MeamumnHckas cectpa- [
aHeCTe3WnCT, B T.4. eTcKas
432 yaca
PeHTreHonabopaHTt MNK
216 vaca
CpefHVe MeAnUMHCKWe
paboTHUKN MK
216 vacos
®enbaLLepa LWLKoN,
MeAMLMHCKINE CECTPbI MK
JETCKNX CafoB 144 yaca
denbaLuep, penbaLlep
CKOPOWi 1 HEOT/I0XHOW MK
MoMoLLM
216 vacoB

PYKIAHO

kTopa NBrNoY KK «KMeaK»
_ N.B.lNnAckuHa

5

2017

ODECCUOHAJIbHOW
HMKOB MEAVNLUMHCKNX

dopma
0b6yyeHus

O4YHasA

O4YHasA

3a04HO-04HadA

OYHas,
3a04HO-0YHas C
npeaumKnoBoin

NOAroTOBKOW

OYHas,
3a04HO-0Y4Has C
npeaumKnoBoi

NOAroTOBKOW

KonunyectBo
cnywartene

10 ven.

25 yen.

27 yen.

20 yen.

25 yen.

Cpoknu
npoBefeHns

15.09-14.12
2017 .

18.09-26.10
2017 T.

CeHTA6pb 2017T.

25.09-25.10
2017r.

28.09-16.11
20171



10

1

12

13

CeCTpUHCKOE A€eNo B
ncuxmnaTpumn

CoBpeMeHHble METOApI
KTMHUYECKNX
nccnenoBaHnin B
nabopaTopHoi
AMarHocTrke

CecTpuHCKaa nomoLLb
rMHEKONOTNYECKUM
60/1IbHbIM

CecTpuHCKOe feno B
Tepanun. ObLee
YCOBEPLLEHCTBOBaHME

TpaHchy3uonorus

dunsnoTtepanua

CecTpuHCKoe
ornepa.oHHoe fieno

®PyHKUMOHaNbHaA
AMarHocTmKa

CecTpuHCKoe Aeno MeauumHcKas cecTpa

MCUXNATPUYECKNX

OTAENeHNIA
NabopatopHas denbaLlep- nabopatT,
[AMarHocTuka NabopaTopHbIN TEXHUK,

NabopaTopHbIA TEXHO/OT

CecTpuHCKOe aeno MeganunHcKasa cecTpa
TMHEKONOMNYECKUX

OTAeNeHNIA

MegauumHcKasa cecTpa
TepaneBTUYECKUX
OTAENeHNI

CeCTpuHCKoe feno

MegauumHcKasa cecTpa
CTaHUWI 1 OTAeNeHNi
nepennBaHns KpoBw

CeCTpYHCKOE Aeno

CrapLuas MeguLmMHCKan
cecTpa, MeAVLMHCKas
cecTpa OTAeNleHui 1

KabWHEeTOB (hm3moTepanmu,
B T.Y. JeTcKas

du3moTepanus

OnepavmoHHasn
MeLULUMHCKana cecTpa

OnepauyoHHOE Aeno

®YHKUMOHaNbHas CrapLuas MeanunHCKas
AMarHocTuKa cecTpa, MeAnLNHCKas
cecTpa OTAeNeHW u
Kab1HETOB
(hYHKLMOHa/IbHOM

[NarHoCcTUKM, B T.u.
[eTCKas

NnK
144 yaca

MK
144 vaca

MK
144 vaca

NnK
144 yaca

nn
288 yacos

NK
144 yaca

NnK
144 yaca

MK
216

0YHas,

3204HO-0YHasA C
npeauUnKIoBOWA
MOArOTOBKOM

O4YHadA

OYHas,
3a04HO-04Has C
NpeAunKIoBOWA
MOArOTOBKOM
OYHas,
3a04HO-04Has C
npeauVKIoBOWA
NOArOTOBKOW

O4YHasA

O4YHadA

OYHadA

OYHadA

25 yen.

26 yen.

12 yen.

20 yen.

5 ven.

33 yen.

25 yen.

15 yen.

02.10-02.11
2017r.

05.10- 08.11
2017r.

09.10-10.11
2017 .

12.10-15.11
2017 .

13.10- 14.12
2017r.

23.10- 24.11
2017 .

30.10-01.12
2017 .

07.11-20.12
2017 .



14

15

16

17

18

19

CeCTpUHCKOE Aeno B

cTomMaTonormmn

lMNepBMYHaa meanKo-
npouiaKkTnyeckas
MOMOLLb HaceneHuto

MNepBMYHaa memKo-
CaHMTapHas NOMOLLb
JeTam

CecCTpuHCKaa nomMoLLb
OHKO/10rMYECKUM
60/bHbIM

[NepBMYHaa MefuKo-
npouiaKkTnyeckas
MOMOLLb HaceneHnto

NepBMyHan memKo-
CaHUTapHas NOMOLLIb
B3pOC/IOMY HaceneHnto

WToro 3a 1-i cemecTp

CecTpuHCKoe feno

CeCTpUHCKOE A€eNo

CecCTpuyHCKOe feno B
neamatpum

CeCTpuHCKOe fieno

CeCTpUHCKOE A€eno

O6Las npakTrKa

MeganunHcKasa cecTpa
CTOMATO/IOr MYEeCKUX
YUpEeXEeHWA

YyacTKoBas MeauLmMHCKas
cecTpa MoSIMK/VHUK U
LIEXOBbIX BpayebHbIX
y4acTKOB

YyacTkoBas MeNLMHCKas
cecTpa neamaTpuyeckmnx
y4acTKoB

MeauumHcKas cectpa
OHKO/TIOTUYECKUX
OTAENEHWNI

MeauumMHcKas cecTpa

rnpoLiefypHOro v
MPYBMBOYHOrO KabMHETOB

MegauumHCKas cectpa

MK
144 yaca

MK
144 vaca

MK
144

MK
144 yaca

NnK
144 yaca

MK
144 yaca

MnK-17

nn-2

OYHas,

3a04HO-0YHasA C
npeaumKnoBoi
NOArOTOBKOW

OYHas,

3a04HO-04Has C
NpeauMKIoBOWA
NOArOTOBKOM

OYHas,

3a04HO-04Has C
npeaumKnoBoi
NOArOTOBKOM

OYyHasA

OYHas,

3a04HO-04YHas C
npeaumKIoBoi
NOAroTOBKOW

0Y4Has,

3a04HO-04YHasA ¢
NpeauVKIoBO
NOArOTOBKOM

24 yen.

20 yen.

35 yen.

8 yen.

25 yen.

5 yen.

385 yen.

13.11-14.12
2017 .

20.11-21.12
2017r

24.11-25.12
2017 .

27.11-27.12
2017 T.

29.11-28.12
20171

B TeueHune

| cemecTpa



CecCTpuHCKOe feno B
aHecTe3noornm un
peaHnMaTonorum

Bble3gHol umkn B FbY3
KK «BuntounHckas 'b»

Na6opaTopHoe Aeno B
PEHTIeHONOr K

CKopasi U HeOT/IOXKHas
MOMOLLb

CoBpeMeHHble acneKThbl

OpTOMNEeANYECKOI NOMOLLM

HaceneHnto

CecCTpuHCKas NnoMoLLb
LeTam

COoBpEMEHHbIE aCNeKThl
aKyLLIEPCKOI MOMOLLY B
POZOBCMOMOraTe/IbHbIX
YUpEXaeHUsIX

CecTpUHCKOE feno B
xupyprun. ObLee
yCOBEPLLUEHCTBOBaHME.

CecTpuHCKOe feno B
Tepanun. O6Lee
yCOBEpPLLEHCTBOBAHME.

AHecTe3nonorus u
peaHMMaToNorus

Ieue6Hoe geno
CeCTpuHCKoe aeno
AKyLLIEepCcKoe aeno

PeHTreHonorus

Ckopas n
HeOT/IOXKHaA
NMOMOLLb

NeuebHoe aeno

CTtomaTonorus
opToneamyeckas

CeCTpUHCKOE J1eNo B

neauaTpum

AKylLLepcKoe fieno

CecTpuHCKoe geno

CecTpuHCKoe feno

Il cemecTp

MeauuymHcKas cectpa
aHecTe3nCT B TOM Yucne
[eTcKas

CpefHve MeanUMHCKme
paboTHUKN

PeHTreHonabopaHT

denbawep, denbawep
CKOPOW N HEOT/IOXHOW
MOMOLLM

CTapLumin 3y6HOIN TEXHNK,

3yOHOW TEXHMK

MegauumHckasa cecTpa
[leTCKMX COMAaTUYECKNX
OTAENEHNI

AKYLLEPKN POAAOMOB,
OTAENEHWI N YKEHCKNX
KOHCYNbTaLuiA

ManaTtHas MeanLMHCKas
CECTpa XUPYPruYecKux
oTAeNeHus

ManaTHas MeauLIMHCKas

CeCTpa TepaneBTUHECKNX

OTAeNeHn

NnK
144 yaca

NnK
216 yacos

rn
432 vaca

MK
216 vacoB

NnK
144 yaca

MK
144

MK
216 vacoB

NK
144 yaca

MK
144 vaca

OYHaA

3a04YHO-04YHaA

OYHaA

OYHas,
3804HO-04HasA C
NpesuMKIOBOM

MOArOTOBKOWM

OYHasA

OYHas,
3a04HO-04HasA C
npeaumKnoBoi

NOArOTOBKOM

OYHasA

OYHas,
3a04HO-04Has C
npeLunKIOBOWA

MOArOTOBKOM

OYHas,
3a04HO-04Has ¢
npeaumKIoBoi

NOAroTOBKOW

15 yen.

27 yen.

8 uen.

30 yen.

10 yen.

34 yen.

28 yen.

25 yen.

25 yen.

10.01-12.02
2018r

AnBapb 2018r

12.01-19.04
2018r

18.01-12.03
2018r

29.01-02.03
2018r

06.02-13.03
2018r

14.02-05.04
2018r

19.02-26.03
2018r

22.02-29.03
2018r



10

11

12

14

15

16

17

CeCTpUHCKOE fieno BO
(hTU3MaTPUM

dusmoTepanus

CeCTpVHCKOe Aeno npw
NHDEKLMSAX

[veTtonorus

[NepBrYHasa meguKo-
npogunakTnyeckas
MOMOLLb HaCeNeHnIo

@DYHKLMOHabHAA
[narHoctumka

CoBpeMeHHble acneKTbl
ynpaB/eHUsi, 3KOHOMUKU
3paBOOXPaHeHs

CecTpuHCKOe
orepawoHHoe feno

CecTpuHCKOe aeno

dusnoTepanus

CeCTpUHCKOE Aeno

AdveTonorusa

CeCTpUHCKOE Aeno

PYHKUMOHabHASA
[IMarHocTunka

OpraHusaums
CeCTPUHCKOro fena

OnepaunoHHoe aeno

MeauLMHCKas cecTpa
NPOTUBOTYOEPKYNE3HbIX
AMCMaHCcepoB,
TY6epKyné3HbIX 60/1bHNL],

CrapLuas MeanuMHCKas
cecTpa, MeAnLMHCKas
cecTpa OTAEeNEHWNI U
KabUHETOB thr3noTepanuu,
B TOM Ymcrie JeTcKas

MegaununHCKan cecTpa
NHEKLMOHHBIX
OTAeNeHNA N KabMHETOB

MeauuUMHCKas cecTpa o
AVIETONOT NN B TOM UC/e
[eTcKas

YyacTkoBas MeuLMHCKas
cecTpa NOMNKINHUK U
LIEXOBbIX Bpa4ebHbIX

y4acTKOB

Crapwas MeanumHcKas
cecTpa, MeAnLMHCKaS
cecTpa OTAeNEeHWA U
KabuHEeTOB
(hYHKLNOHaIbHOM
ANarHOCTUKM

["naBHaa MeAMLMHCKas
cecTpa, cTapLuas
MeAWLMHCKana cecTpa
NeyebHo-
NPOMUNAKTUHECKNX

yupexaeHui

OnepaynoHHas
Me[MUNHCKas cecTpa

MK
144 yaca

nn
288 yacos

NnK
144 yaca

nn
288 yacos

MK

144 yaca

nn
288 yacoB

MK

144 yaca

nn
288 yacoB

OYHaA,

3a04HO-04Has C
npeawmKIoBoi

NOArOTOBKOWA

OYHadA

OYHaA

OYHadA

OYHaA,

3204HO-0YHaA ¢
npeaumKnoBoi

NOArOTOBKOM

OYHadA

OYHaA,

3804HO-04Has C
npeaunKIoBOM

MOArOTOBKOM

OYHasA

40 yen.

8 yen.

20 yen.

6 yen.

25 yen.

10 yen.

20 yen.

8 yen.

26.02- 30.03
2018

06.03- 15.05
2018r

12.03- 12.04
2018r

19.03-25.05
2018r

27.03- 27.04

2018r

03.04- 11.06
2018r

12.04-17.05

2018

16.04-25.06
2018r



18 CecTpuHCKOe feno B

19

20

HapKO/Orum

CoBpemeHHas
MeMLMHCKaa CTaTUCTUKA
1 BONPOCHI
KOMMNblOTEpM3aLmm

NepBMYHas mefuKo-
npoguIaKkTNyeckas
MOMOLLb HaceneHnto

NToro 3a 2-oih cemecTp

Bcero 3a yuebHblii rog

CeCTpuHCKOe Aeno

MegauumHcKas
cTaTUCTMKa

CecTpurHCKoe feno

MegauumHcKasa cecTpa
HapKO/IOrMYecKnx
OTAENEeHNI N KabMHETOB

MeaVLMHCKMIA CTaTUCTUK

MegaununHCKasa cecTpa
npoLeaypHbIX KabMHETOB

3amecTuTeNb AUPEKTOPA MO OTAENEHMIO NOBbILEHUA KBaIM(MKALUN

MNK
144 vaca

MK
144 vaca

MK
144 yaca

MNK-15
nn-s
MK- 32
nn-7

OYHas,
3804HO-04Has C
npeaumKnoBoin
NOArOTOBKOW
OYHas,
3204HO-0YHaA C
npesuVKIoBOW
NOAroTOBKOW

OYHasA

19.04- 24.05
15 yen.
2018r
03.05,- 06.06
10 yen.
2018r
14.05-15.06
30 uen.
2018r
394 yen.
789 uen
B.B. bypuma



